
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Exkluzivně vám nabízíme byt 3+1 86m² v cihlovém domě po revitalizaci.

Hodonín, okres Hodonín, 3 650 000 Kč
Číslo zakázky
129850

Lokalita
Hodonín, okres Hodonín

Užitná plocha
86 m²

Dispozice bytu
3+1

Energetická náročnost budovy
nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bezbariérový byt
Ne

Balkón
Ano

Garáž
Ne

Lodžie
Ne

Popis zakázky

Byt se nachází na ulici Pr. Veselého o velikosti 86 m² s balkonem a velkým sklepem. Bytový dům je po celkové revitalizaci, nové
stupačky, zateplení a nová fasáda. Jedná se o cihlový dům, byt se nachází v 3. NP bez výtahu. Velkou výhodou je, že má vlastní
plynový kotel, tak si spotřebu reguluje každý sám. V bytě jsou vyměněna okna za plastová, v jednom pokoji plovoucí podlaha,
v ostatních obytných pokojích parkety. V kuchyni, na chodbě, koupelně a WC dlažba. Na chodbě je komora, která může složit jako
spíž nebo šatna. Byt je dispozičně velmi dobře řešen a jsou zde prostorné pokoje.

Terasa
Ne

Sklep
Ano

Typ budovy
cihlová

Podlaží
3

Počet podlaží objektu
4

Celková plocha
86 m²

Stav objektu
před rekonstrukcí

Vlastnictví
osobní vlast.

Plocha balkonu
3 m²

Plocha sklepa
12 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Druh bytu
jiný

Topení
lokální - plynové

Elektřina
230V

Voda
zdroj pro celý objekt

Odpad
kanalizace

Kontaktujte makléře:

Ing. Jiřina Havránková
Specialista na trh s nemovitostmi

jirina.havrankova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Ing. Nicole Schneiderwindová
Finanční specialista výhradní

nicole.schneiderwindova@stingfinance.cz
Tel.: 724 315 274


